
PATVIRTINTA 
Utenos daugiafunkcio sporto centro 
direktoriaus 2024 m. gegužės       d. 
įsakymu Nr. V1- 

 
UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO 

INTERNETINĖS PARDUOTUVĖS IR PASLAUGŲ TEIKIMO TAISYKLĖS 
 

I SKYRIUS  
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Šios internetinės parduotuvės pirkimo-pardavimo taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato 

Utenos daugiafunkcio sporto centro (toliau – Pardavėjas) bei Pirkėjo (asmens, perkančio paslaugas / 
prekes internetinėje parduotuvėje) tarpusavio teises ir pareigas įsigyjant Alių motokroso trasos 
rezervaciją interneto puslapyje www.utenosdsc.lt. Šių taisyklių neatskiriama dalis yra Pardavėjo 
direktoriaus 2024 m. gegužės 14 d. įsakymu Nr. V1-144 „Dėl Alių motokroso trasos ir naudojimosi 
šioje sporto infrastruktūroje esančiu inventoriumi tvarkos taisyklių patvirtinimo“ patvirtintos Alių 
motokroso trasos ir naudojimosi šioje sporto infrastruktūroje esančiu inventoriumi tvarkos taisyklės. 

2. Visais atvejais laikoma, jog Pirkėjas yra susipažinęs su Taisyklėmis, joms pritaria ir 
įsipareigoja besąlygiškai jų laikytis, jeigu prieš naudodamasis internetinės parduotuvės paslaugomis 
patvirtina savo pritarimą Taisyklėms paspausdamas pasirinkimą „Sutinku“. Tais atvejais, kai Pirkėjas 
iš dalies ar visiškai nepritaria visoms arba daliai Taisyklių, jis privalo nepateikti (atsisakyti) 
užsakymo, nesinaudoti internetinės parduotuvės paslaugomis, priešingu atveju laikoma, jog Pirkėjas 
susipažino ir besąlygiškai sutiko su visomis internetinės parduotuvės bei paslaugų teikimo 
Taisyklėmis. Pirkėjas, suteikdamas teisę tretiesiems asmenims naudotis Pirkėjo įsigytomis 
paslaugomis / prekėmis, yra pats atsakingas už tuos asmenis ir jų patiriamą ar jų padarytą žalą bei 
savo rizika privalo užtikrinti, kad tokie asmenys būtų supažindinti ir laikytųsi šių Taisyklių. 

3. Pardavėjas gali keisti Taisykles savo nuožiūra be išankstinio perspėjimo. Pirkėjui naudojantis 
paslaugomis taikomos Taisyklės, galiojančios paslaugų / prekių pirkimo sutarties sudarymo 
momentu. Naujausia galiojanti Taisyklių redakcija yra skelbiama interneto puslapyje 
www.utenosdsc.lt. 

4. Pirkimo-pardavimo sutartis tarp Pirkėjo ir Pardavėjo laikoma sudaryta nuo to momento, kai 
Pirkėjas suformavęs paslaugų / prekių užsakymą apmoka už paslaugas / prekes. 

5. Pardavėjas nėra atsakingas ir nekompensuoja Pirkėjui jo patirtos žalos, jei Pirkėjas nesilaiko 
savo įsipareigojimų ir / ar Taisyklių sąlygų. Pardavėjas atleidžiamas nuo bet kokios atsakomybės tais 
atvejais, kai Pirkėjui ar su juo susijusiems asmenims nuostoliai kyla dėl to, jog Pirkėjas, 
neatsižvelgdamas į teikiamas rekomendacijas ir savo įsipareigojimus, nesusipažino su Taisyklėmis, 
nors jam tokia galimybė buvo suteikta. 
 

II SKYRIUS  
PASLAUGŲ / PREKIŲ PIRKIMO TVARKA IR SĄLYGOS 

 
6. Pirkėjas turi teisę susipažinti su internetinėje parduotuvėje parduodamų paslaugų grafikais, 

paslaugų ir prekių kainomis. 
7. Pirkėjui perkant paslaugas / prekes turi būti nurodomi teisingi asmeniniai Pirkėjo duomenys: 

vardas, pavardė, el. pašto adresas ir telefono numeris. Pasikeitus Pirkėjo nurodytiems duomenims, 
Pirkėjas nedelsdamas turi apie tai informuoti Pardavėją. 

8. Patvirtindamas paslaugų / prekių užsakymą Pirkėjas įsipareigoja patikrinti, ar visi jo įvesti 
duomenys yra teisingi. Suradęs neatitikimų, Pirkėjas įsipareigoja duomenis ištaisyti ir tik tuomet 
patvirtinti paslaugų / prekių pirkimą. 

9. Atlikus paslaugos rezervaciją Pirkėjo sumokėti pinigai nėra grąžinami, tačiau jei Pirkėjui 
sukliudo lietus, Pirkėjas ne vėliau kaip iki jo rezervuoto laiko pradžios turi teisę kreiptis į Pardavėjo 
administraciją tel. +370 389 52 709 (darbo laikas: I–IV 8.00–17.00, V 8.00–15.45) arba el. paštu 



udsc@utenosdsc.lt dėl rezervacijos perkėlimo į šalių suderintą kitą laiką. Jei pirkėjas nurodytu laiku 
nesikreipia, laiko rezervacija dėl lietaus nėra perkeliama ir Pirkėjo sumokėtos sumos 
nekompensuojamos. 
 

III SKYRIUS  
 KAINOS 

 
10. Paslaugų / prekių kainos internetinėje parduotuvėje ir suformuotame užsakyme nurodytos 

eurais su PVM. 
11. Pirkėjas nuo užsakymo patvirtinimo momento iš karto apmoka Pardavėjo nurodytą sumą 

už paslaugas / prekes. Paslaugos / prekės yra laikomos užsakytomis tik Pirkėjui apmokėjus Pardavėjo 
nurodyta sumą. 
 

IV SKYRIUS  
PARDAVĖJO TEISĖS 

 
12. Pirkėjui pažeidus savo įsipareigojimus ir Taisykles, bandant pakenkti ar kenkiant 

internetinės parduotuvės veiklai, Pardavėjas gali be atskiro perspėjimo apriboti, sustabdyti arba 
nutraukti Pirkėjo teisę naudotis internetine parduotuve. 

13. Pardavėjas turi teisę nutraukti internetinės parduotuvės veiklą atskirai neinformuodamas 
joje užsiregistravusių asmenų. 

14. Pardavėjas nėra atsakingas už žalą, atsiradusią dėl Pirkėjo neteisingai nurodytų duomenų, 
ir nekompensuoja Pirkėjui patirtos žalos, jei Pirkėjas užsakė ir apmokėjo jam netinkamą paslaugą / 
prekę arba ne dėl Pardavėjo kaltės nepasinaudojo įsigytomis paslaugomis / prekėmis. 
 

V SKYRIUS 
 PARDAVĖJO PAREIGOS 

 
15. Pardavėjas sudaro sąlygas Pirkėjui tinkamai naudotis internetinės parduotuvės teikiamomis 

paslaugomis. 
16. Pirkėjui pasiteiravus dėl Taisyklėse neaptartų atvejų, iškilusių klausimų ar papildomos 

informacijos, Pardavėjo atsakingi asmenys privalo suteikti reikiamą informaciją, pateikti nurodymus 
ir / ar paaiškinti taikomą tvarką. 

17. Pardavėjas įsipareigoja skelbti internetinėje parduotuvėje rezervacijų grafikus ir kainas. 
18. Pardavėjas įsipareigoja neatskleisti pateiktų duomenų apie Pirkėją tretiesiems asmenims. 

Informacija prieinama tik darbuotojams. Ji reikalinga tam, kad būtų galima kokybiškai, tinkamai ir 
saugiai suteikti Pirkėjo įsigytas paslaugas / prekes, informuoti apie paslaugų / prekių pasikeitimus, 
pateikti pasiūlymų, aktualią informaciją ar naujienas. 

19. Jei naudotis rezervuotu laiku Pirkėjas negali dėl Pardavėjo kaltės, Pirkėjas įsipareigoja 
nedelsdamas, tačiau ne vėliau kaip iki jo rezervuoto laiko pabaigos, kreiptis į Pardavėjo administraciją 
tiesiogiai arba tel. +370 389 52 709 (darbo laikas: I–IV 8.00-17.00, V 8.00–15.45). Patvirtintų 
esminių naudojimosi trukdžių atveju Pardavėjas įsipareigoja Pirkėjo rezervacijos laiką perkelti į šalių 
suderintą kitą laiką be papildomo mokėjimo. Jei Pirkėjas nurodytu laiku nesikreipia į Pardavėjo 
administraciją, ar nėra patvirtinami esminiai naudojimosi trukdžiai, laiko rezervacija nėra perkeliama 
ir Pirkėjo sumokėtos sumos nekompensuojamos. 
 

VI SKYRIUS 
ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 
20. Pirkėjas atsako už neteisingų duomenų pateikimą internetinėje parduotuvėje ir dėl to 

atsiradusias pasekmes. 



21. Pirkėjas atsako už prisijungimo prie internetinės parduotuvės duomenų saugojimą, o jei 
Pirkėjas perduoda šiuos duomenis tretiesiems asmenims, Pirkėjas atsako ir už šių trečiųjų asmenų 
veiksmus. 

22. Pirkėjui ar tretiesiems asmenims, besinaudojantiems Pirkėjo pirktomis paslaugomis / 
prekėmis, pažeidus Taisykles, Pirkėjas įsipareigoja atlyginti Pardavėjui ar kitiems asmenims visą 
padarytą žalą. 

23. Pirkėjas ir tretieji asmenys, besinaudojantys Pirkėjo pirktomis paslaugomis / prekėmis, 
patys atsako už savo sveikatos būklę ir jos tinkamumą sportui, patys reguliuoja treniruočių krūvį. 
Pirkėjas patvirtina, kad būdamas motokroso trasos teritorijoje jis, o taip pat tretieji asmenys, 
besinaudojantys Pirkėjo pirktomis paslaugomis / prekėmis, prisiima visą traumų, kūno ir sveikatos 
sužalojimų, taip pat ir mirties riziką. 

24. Pardavėjas neatsako prieš Pirkėją už kitų pirkėjų, nuomininkų, lankytojų ar trečiųjų asmenų 
veiksmus ir dėl jų Pirkėjui ir / ar tretiesiems asmenims, besinaudojantiems Pirkėjo pirktomis 
paslaugomis / prekėmis, atsiradusią žalą, trukdymus, nepatogumus ir panašiai. Taip pat, pats Pirkėjas 
atsakingas už savo asmeninių daiktų (pinigų, kreditinių / debetinių kortelių, juvelyrinių dirbinių, 
mobiliųjų telefonų, kompiuterių, raktų, drabužių, avalynės, inventoriaus ir kita) saugojimą. 
Pardavėjas neatsako už tokių daiktų dingimą ir patirtos žalos neatlygina. 

25. Esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėmis, Šalys atleidžiamos nuo 
atsakomybės už Sutarties nevykdymą Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka. 
 

VII SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
26. Šios Taisyklės turi rašytinės, tarp šalių sudarytos sutarties statusą, yra sudarytos ir 

vykdomos vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais bei kitais teisės aktais. 
27. Visi ginčai ir nesutarimai, kylantys tarp Šalių dėl šios Sutarties vykdymo, sprendžiami 

derybų keliu, tarpusavio supratimo ir bendradarbiavimo pagrindu. Jei ginčai ir nesutarimai taikiai 
neišsprendžiami, ginčas perduodamas spręsti kompetentingam Lietuvos Respublikos teismui, 
teismingumą nustatant pagal Pardavėjo buveinės adresą. 

28. Taisyklės bei jų priedai Pirkėjo perskaityti, turinys ir sąlygos suprastos bei priimtinos. 
 

__________________ 


